
ZARZĄDZENIE NR 30/24
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 29 marca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023.40 ze zm.),  art. 257 pkt 1, 3,  ustawy o finansach publicznych (Dz. U. 2023.1270 z późn. zm.), § 11 i § 
12 uchwały nr LXXII/477/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 25 stycznia 2024 roku, zarządza się co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu  gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany w wydatkach  budżetu  gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Załącznik nr 6  pn" Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.",  otrzymuje brzmienie określone       w załączniku nr 
3  do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18251EFE-B017-4BCC-B87E-041658606DFE. Podpisany Strona 1



za
łą

cz
ni

k 
nr

 1
 d

o 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

 3
0/

24
 W

ój
ta

 G
m

in
y 

M
ie

dz
ia

na
 G

ór
a 

z 
dn

ia
 2

9-
03

-2
02

4r
.

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

Pa
ra

gr
af

Tr
eś

ć
Pr

ze
d 

zm
ia

ną
Zm

ia
na

Po
 z

m
ia

ni
e

75
1

U
rz

ęd
y 

na
cz

el
ny

ch
 o

rg
an

ów
 w

ła
dz

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

,
ko

nt
ro

li 
i o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a 
or

az
 s

ąd
ow

ni
ct

w
a

54
 0

37
,0

0
12

 0
00

,0
0

66
 0

37
,0

0

75
10

9
W

yb
or

y 
do

 ra
d 

gm
in

, r
ad

 p
ow

ia
tó

w
 i 

se
jm

ik
ów

w
oj

ew
ód

zt
w

, w
yb

or
y 

w
ój

tó
w

, b
ur

m
is

trz
ów

 i 
pr

ez
yd

en
tó

w
m

ia
st

 o
ra

z 
re

fe
re

nd
a 

gm
in

ne
, p

ow
ia

to
w

e 
i w

oj
ew

ód
zk

ie
49

 0
81

,0
0

12
 0

00
,0

0
61

 0
81

,0
0

20
10

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
re

al
iz

ac
ję

 z
ad

ań
 b

ie
żą

cy
ch

 z
 z

ak
re

su
 a

dm
in

is
tra

cj
i

rz
ąd

ow
ej

 o
ra

z 
in

ny
ch

 z
ad

ań
 z

le
co

ny
ch

 g
m

in
ie

 (z
w

ią
zk

om
gm

in
, z

w
ią

zk
om

 p
ow

ia
to

w
o-

gm
in

ny
m

) u
st

aw
am

i

49
 0

81
,0

0
12

 0
00

,0
0

61
 0

81
,0

0

75
8

R
óż

ne
 ro

zl
ic

ze
ni

a
22

 7
38

 3
37

,8
1

26
 5

03
,0

0
22

 7
64

 8
40

,8
1

75
81

4
R

óż
ne

 ro
zl

ic
ze

ni
a 

fin
an

so
w

e
45

4 
89

6,
81

26
 5

03
,0

0
48

1 
39

9,
81

21
00

Ś
ro

dk
i z

 F
un

du
sz

u 
P

om
oc

y 
na

 fi
na

ns
ow

an
ie

 lu
b

do
fin

an
so

w
an

ie
 z

ad
ań

 b
ie

żą
cy

ch
 w

 z
ak

re
si

e 
po

m
oc

y
ob

yw
at

el
om

 U
kr

ai
ny

64
 8

96
,8

1
26

 5
03

,0
0

91
 3

99
,8

1

80
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
2 

23
1 

10
2,

00
73

5 
04

8,
00

2 
96

6 
15

0,
00

80
10

3
O

dd
zi

ał
y 

pr
ze

ds
zk

ol
ne

 w
 s

zk
oł

ac
h 

po
ds

ta
w

ow
yc

h
11

8 
00

0,
00

18
1 

75
4,

00
29

9 
75

4,
00

20
30

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
re

al
iz

ac
ję

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
gm

in
 (z

w
ią

zk
ów

gm
in

, z
w

ią
zk

ów
 p

ow
ia

to
w

o-
gm

in
ny

ch
)

10
4 

00
0,

00
18

1 
75

4,
00

28
5 

75
4,

00

80
10

4
P

rz
ed

sz
ko

la
 

47
6 

79
3,

00
54

9 
32

5,
00

1 
02

6 
11

8,
00

20
30

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
re

al
iz

ac
ję

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
gm

in
 (z

w
ią

zk
ów

gm
in

, z
w

ią
zk

ów
 p

ow
ia

to
w

o-
gm

in
ny

ch
)

30
0 

00
0,

00
54

9 
32

5,
00

84
9 

32
5,

00

80
14

9

R
ea

liz
ac

ja
 z

ad
ań

 w
ym

ag
aj

ąc
yc

h 
st

os
ow

an
ia

 s
pe

cj
al

ne
j

or
ga

ni
za

cj
i n

au
ki

 i 
m

et
od

 p
ra

cy
 d

la
 d

zi
ec

i w
pr

ze
ds

zk
ol

ac
h,

 o
dd

zi
ał

ac
h 

pr
ze

ds
zk

ol
ny

ch
 w

 s
zk

oł
ac

h
po

ds
ta

w
ow

yc
h 

i i
nn

yc
h 

fo
rm

ac
h 

w
yc

ho
w

an
ia

pr
ze

ds
zk

ol
ne

go

0,
00

3 
96

9,
00

3 
96

9,
00

20
30

D
ot

ac
ja

 c
el

ow
a 

ot
rz

ym
an

a 
z 

bu
dż

et
u 

pa
ńs

tw
a 

na
re

al
iz

ac
ję

 w
ła

sn
yc

h 
za

da
ń 

bi
eż

ąc
yc

h 
gm

in
 (z

w
ią

zk
ów

gm
in

, z
w

ią
zk

ów
 p

ow
ia

to
w

o-
gm

in
ny

ch
)

0,
00

3 
96

9,
00

3 
96

9,
00

R
az

em
:

74
 5

59
 1

33
,3

5
77

3 
55

1,
00

75
 3

32
 6

84
,3

5

B
eS

Ti
a

S
tro

na
 1

 z
 1

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 1

82
51

EF
E-

B0
17

-4
BC

C-
B8

7E
-0

41
65

86
06

D
FE

. P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 1



za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 d

o 
za

rz
ąd

ze
ni

a 
nr

 3
0/

24
  W

ój
ta

 G
m

in
y 

M
ie

dz
ia

na
 G

ór
a 

z 
dn

ia
 2

9-
03

-2
02

4r
.

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

Pa
ra

gr
af

Tr
eś

ć
Pr

ze
d 

zm
ia

ną
Zm

ia
na

Po
 z

m
ia

ni
e

75
1

U
rz

ęd
y 

na
cz

el
ny

ch
 o

rg
an

ów
 w

ła
dz

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

,
ko

nt
ro

li 
i o

ch
ro

ny
 p

ra
w

a 
or

az
 s

ąd
ow

ni
ct

w
a

54
 0

37
,0

0
12

 0
00

,0
0

66
 0

37
,0

0

75
10

9
W

yb
or

y 
do

 ra
d 

gm
in

, r
ad

 p
ow

ia
tó

w
 i 

se
jm

ik
ów

w
oj

ew
ód

zt
w

, w
yb

or
y 

w
ój

tó
w

, b
ur

m
is

trz
ów

 i 
pr

ez
yd

en
tó

w
m

ia
st

 o
ra

z 
re

fe
re

nd
a 

gm
in

ne
, p

ow
ia

to
w

e 
i w

oj
ew

ód
zk

ie
49

 0
81

,0
0

12
 0

00
,0

0
61

 0
81

,0
0

30
30

R
óż

ne
 w

yd
at

ki
 n

a 
rz

ec
z 

os
ób

 fi
zy

cz
ny

ch
 

0,
00

12
 0

00
,0

0
12

 0
00

,0
0

80
1

O
św

ia
ta

 i 
w

yc
ho

w
an

ie
31

 1
47

 0
58

,2
2

76
1 

55
1,

00
31

 9
08

 6
09

,2
2

80
10

1
S

zk
oł

y 
po

ds
ta

w
ow

e
17

 7
36

 9
00

,6
2

-4
9 

03
6,

27
17

 6
87

 8
64

,3
5

42
60

Za
ku

p 
en

er
gi

i
84

3 
97

9,
00

-4
9 

03
6,

27
79

4 
94

2,
73

80
10

3
O

dd
zi

ał
y 

pr
ze

ds
zk

ol
ne

 w
 s

zk
oł

ac
h 

po
ds

ta
w

ow
yc

h
1 

35
5 

26
9,

85
18

1 
75

4,
00

1 
53

7 
02

3,
85

42
10

Za
ku

p 
m

at
er

ia
łó

w
 i 

w
yp

os
aż

en
ia

24
 9

50
,0

0
20

 0
00

,0
0

44
 9

50
,0

0
42

60
Za

ku
p 

en
er

gi
i

78
 9

50
,0

0
28

 0
72

,5
4

10
7 

02
2,

54
47

90
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
na

uc
zy

ci
el

i
67

9 
98

5,
00

13
3 

68
1,

46
81

3 
66

6,
46

80
10

4
P

rz
ed

sz
ko

la
 

4 
95

9 
59

4,
67

54
9 

32
5,

00
5 

50
8 

91
9,

67
41

10
S

kł
ad

ki
 n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

e
45

1 
42

8,
00

87
 7

00
,0

0
53

9 
12

8,
00

41
20

S
kł

ad
ki

 n
a 

Fu
nd

us
z 

P
ra

cy
 o

ra
z 

Fu
nd

us
z 

S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
64

 0
03

,0
0

12
 4

72
,4

6
76

 4
75

,4
6

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 o

so
bo

w
e 

na
uc

zy
ci

el
i

1 
72

9 
90

2,
00

44
9 

15
2,

54
2 

17
9 

05
4,

54

80
14

9

R
ea

liz
ac

ja
 z

ad
ań

 w
ym

ag
aj

ąc
yc

h 
st

os
ow

an
ia

 s
pe

cj
al

ne
j

or
ga

ni
za

cj
i n

au
ki

 i 
m

et
od

 p
ra

cy
 d

la
 d

zi
ec

i w
pr

ze
ds

zk
ol

ac
h,

 o
dd

zi
ał

ac
h 

pr
ze

ds
zk

ol
ny

ch
 w

 s
zk

oł
ac

h
po

ds
ta

w
ow

yc
h 

i i
nn

yc
h 

fo
rm

ac
h 

w
yc

ho
w

an
ia

pr
ze

ds
zk

ol
ne

go

60
5 

48
5,

00
53

 0
05

,2
7

65
8 

49
0,

27

42
40

Za
ku

p 
śr

od
kó

w
 d

yd
ak

ty
cz

ny
ch

 i 
ks

ią
że

k
2 

10
0,

00
49

 0
36

,2
7

51
 1

36
,2

7
47

90
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
na

uc
zy

ci
el

i
42

2 
40

3,
00

3 
96

9,
00

42
6 

37
2,

00
80

19
5

P
oz

os
ta

ła
 d

zi
ał

al
no

ść
30

5 
64

9,
81

26
 5

03
,0

0
33

2 
15

2,
81

32
80

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
zw

ią
za

ne
 z

 u
dz

ie
la

ni
em

 p
om

oc
y 

ob
yw

at
el

om
U

kr
ai

ny
65

6,
00

61
0,

00
1 

26
6,

00

43
50

Za
ku

p 
to

w
ar

ów
 (w

 s
zc

ze
gó

ln
oś

ci
 m

at
er

ia
łó

w
, l

ek
ów

,
ży

w
no

śc
i) 

w
 z

w
ią

zk
u 

z 
po

m
oc

ą 
ob

yw
at

el
om

 U
kr

ai
ny

11
 7

14
,0

0
-2

 6
98

,0
0

9 
01

6,
00

43
70

Za
ku

p 
us

łu
g 

zw
ią

za
ny

ch
 z

 p
om

oc
ą 

ob
yw

at
el

om
 U

kr
ai

ny
0,

00
1 

00
0,

00
1 

00
0,

00

47
40

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

up
os

aż
en

ia
 w

yp
ła

ca
ne

 w
 z

w
ią

zk
u 

z
po

m
oc

ą 
ob

yw
at

el
om

 U
kr

ai
ny

10
 6

78
,0

0
2 

56
1,

00
13

 2
39

,0
0

47
50

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
 n

au
cz

yc
ie

li 
w

yp
ła

ca
ne

 w
 z

w
ią

zk
u 

z
po

m
oc

ą 
ob

yw
at

el
om

 U
kr

ai
ny

28
 6

36
,8

1
23

 5
08

,0
0

52
 1

44
,8

1

B
eS

Ti
a

S
tro

na
 1

 z
 2

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 1

82
51

EF
E-

B0
17

-4
BC

C-
B8

7E
-0

41
65

86
06

D
FE

. P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 1



48
50

S
kł

ad
ki

 i 
in

ne
 p

oc
ho

dn
e 

od
 w

yn
ag

ro
dz

eń
 p

ra
co

w
ni

kó
w

w
yp

ła
ca

ny
ch

 w
 z

w
ią

zk
u 

z 
po

m
oc

ą 
ob

yw
at

el
om

 U
kr

ai
ny

13
 2

12
,0

0
1 

52
2,

00
14

 7
34

,0
0

85
4

Ed
uk

ac
yj

na
 o

pi
ek

a 
w

yc
ho

w
aw

cz
a

51
 6

71
,2

6
0,

00
51

 6
71

,2
6

85
40

4
W

cz
es

ne
 w

sp
om

ag
an

ie
 ro

zw
oj

u 
dz

ie
ck

a
36

 6
71

,2
6

4 
87

8,
88

41
 5

50
,1

4
47

90
W

yn
ag

ro
dz

en
ia

 o
so

bo
w

e 
na

uc
zy

ci
el

i
30

 2
49

,2
6

4 
87

8,
88

35
 1

28
,1

4
85

41
5

P
om

oc
 m

at
er

ia
ln

a 
dl

a 
uc

zn
ió

w
 o

 c
ha

ra
kt

er
ze

 s
oc

ja
ln

ym
15

 0
00

,0
0

-4
 8

78
,8

8
10

 1
21

,1
2

32
40

S
ty

pe
nd

ia
 d

la
 u

cz
ni

ów
15

 0
00

,0
0

-4
 8

78
,8

8
10

 1
21

,1
2

R
az

em
:

81
 5

83
 2

39
,8

5
77

3 
55

1,
00

82
 3

56
 7

90
,8

5

B
eS

Ti
a

S
tro

na
 2

 z
 2

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

Id
: 1

82
51

EF
E-

B0
17

-4
BC

C-
B8

7E
-0

41
65

86
06

D
FE

. P
od

pi
sa

ny
St

ro
na

 2



za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
do

  z
ar

zą
dz

en
ia

 n
r 3

0/
24

W
ój

ta
 G

m
in

y 
M

ie
dz

ia
na

 G
ór

a
z 

dn
ia

 2
9-

03
-2

02
4 

r.

w
 t

ym
:

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
li

cz
an

e

w
yd

at
ki

 z
w

ią
za

ne
 z

 
re

al
iz

ac
ją

 
st

at
ut

ow
yc

h 
za

da
ń

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fi

na
n

so
w

an
e 

z 
ud

zi
ał

em
 

śr
od

kó
w

, o
 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 a
rt

. 5
 u

st
. 1

 
pk

t 
2 

i 3

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

75
0

75
01

1
20

10
15

9 
31

3,
00

15
9 

31
3,

00
15

9 
31

3,
00

15
9 

31
3,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

75
1

75
10

1
20

10
4 

95
6,

00
4 

95
6,

00
4 

95
6,

00
0,

00
4 

95
6,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

75
1

75
10

9
20

10
61

 0
81

,0
0

61
 0

81
,0

0
61

 0
81

,0
0

25
 0

00
,0

0
24

 0
81

,0
0

12
 0

00
,0

0

85
2

85
22

8
20

10
45

 2
56

,0
0

45
 2

56
,0

0
45

 2
56

,0
0

36
 2

56
,0

0
9 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
2

85
29

5
20

10
19

3 
11

2,
00

19
3 

11
2,

00
19

3 
11

2,
00

0,
00

8 
11

2,
00

0,
00

18
5 

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
5

85
50

2
20

10
5 

20
5 

97
5,

00
5 

20
5 

97
5,

00
5 

20
5 

97
5,

00
62

2 
55

4,
00

18
 7

00
,0

0
0,

00
4 

56
4 

72
1,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
5

85
50

2
20

60
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00
2 

50
0,

00

85
5

85
50

3
20

10
41

3,
00

41
3,

00
41

3,
00

0,
00

41
3,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

85
5

85
51

3
20

10
83

 8
37

,0
0

83
 8

37
,0

0
83

 8
37

,0
0

0,
00

83
 8

37
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00
0,

00

5 
75

6 
44

3,
00

5 
75

6 
44

3,
00

5 
75

6 
44

3,
00

84
3 

12
3,

00
14

9 
09

9,
00

0,
00

4 
76

4 
22

1,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

za
ku

p 
i 

ob
ję

ci
e 

ak
cj

i i
 

ud
zi

ał
ów

w
ni

es
ie

ni
e 

w
kł

ad
ów

 d
o 

sp
ół

ek
 

pr
aw

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

O
gó

łe
m

D
oc

ho
dy

 i 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
dm

in
is

tr
ac

ji 
rz

ąd
ow

ej
 i 

in
ny

ch
 z

ad
ań

 z
le

co
ny

ch
 o

dr
ęb

ny
m

i u
st

aw
am

i w
 2

02
4 

r.

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

§
D

ot
ac

je
 

og
ół

em
W

yd
at

ki
 n

a 
20

24
 r

.

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 b
ie

żą
ce

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

D
ot

ac
je

 n
a 

za
da

ni
a 

bi
eż

ąc
e

Św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 r

ze
cz

 
os

ób
 fi

zy
cz

ny
ch

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fi

na
ns

ow
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 śr
od

kó
w

, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 
ar

t.
 5

 u
st

. 1
 p

kt
 2

 i 
3

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––

––
––


